## भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल Indo Tibetan Border Police Force (गृह मंत्रालय, भारत सरकार) Ministry of Home Affairs, Govt. of India

## आवश्यक सूचना

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में कांस्टेबल (ट्रेड्समैन) के पद पर भर्ती के लिए रोजगार समाचार में दिनांक 29/07/2017 से 04/08/2017 तक प्रकाशित विज्ञापन के पैरा-6 के चरण-II में आंशिक संशोधन करते हुए सूचित किया जाता है कि लिखित परीक्षा का मोड ओ.एम.आर. आधारित परीक्षा के स्थान पर कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) होगा। उपर्युक्त भर्ती के लिये 19.03.2021 को करवाये जा रहे सीबीटी में शामिल होने के लिए योग्य उम्मीदवारों को ऑनलाइन एडिमट कार्ड भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की भर्ती वेबसाइट पर जारी किये जा चुके हैं।

- 2. उम्मीदवारों के लिए सीबीटी के मॉक टेस्ट के लिए स्टेटिक मॉक लिंक भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल की भर्ती वेबसाइट <recruitment.itbpolice.nic.in> पर अपलोड किया गया है। योग्य उम्मीदवारों को भर्ती वेबसाइट और उनके पंजीकृत ईमेल आईडी को नियमित रूप से देखने की सलाह दी जाती है।
- 3. किसी भी सहायता के लिए उम्मीदवार आईटीबीपी भर्ती हेल्पलाइन नं0 011-24369482 / 24369483 पर कार्य दिवसों में (0930 बजे से 1800 बजे) संपर्क कर सकते हैं।

## **IMPORTANT NOTICE**

In partial modification in Phase-II of Para-6 of advertisement published in Employment news dated 29/07/2017 to 04/08/2017 for recruitment to the post of Constable (Tradesman) in ITBP that <u>mode of written examination will be Computer</u> <u>Based Test (CBT) in place of OMR based written test</u>. Online admit cards to the eligible candidates for appearing in CBT to be held on 19/03/2021 for aforementioned recruitment have been issued on recruitment website of ITBPF.

- 2. Static mock link for mock test of CBT for candidates has also been uploaded on recruitment website of ITBP <recruitment.itbpolice.nic.in> Eligible candidates are advised to visit recruitment website and their registered email ID regularly.
- 3. For any assistance candidates may contact on ITBP Recruitment Helpline Nos. 011-24369482/24369483 on working days (0930 Hrs to 1800 Hrs).